
UCHWAŁA NR XVII/82/2019
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2019r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz.1309 i poz. 1696 i poz. 1815), art.211, 212, 214, 215, 222, 
235 - 237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia  19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r., Zarządzeniem Nr 65/2019 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r., Uchwałą Nr XIII/63/2019 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 30 września 2019r., Uchwałą Nr XIV/68/019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 października 2019r., Uchwałą Nr XV/69/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 
2019r., Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2019r., Zarządzeniem 
Nr 84/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 grudnia 2019r. oraz Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 11 grudnia 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:
"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 24.914.714,90 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 22.062.640,67 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.852.074,23 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. §2  otrzymuje brzmienie:
"§2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 25.889.776,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.410.766,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     4.479.010,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2019, zgodnie z załącznikiem nr 3".

3. § 6 otrzymuje brzmienie:
" § 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

4. § 7. otrzymuje brzmienie:
" § 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5."

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



5. § 12 otrzymuje brzmienie:
"§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi:

1) dochody w wysokości 624.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 809.096,00 zł."

6. § 13 otrzymuje brzmienie:
" § 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 6."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 
Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan dochodów na 2019r.                                  załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 473 038,35Pomoc społeczna -13 536,00 0,00 459 502,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 34 901,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -2 028,00 0,00 32 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 34 765,00 -2 028,00 0,00 32 737,00

85216 194 344,00Zasiłki stałe -6 708,00 0,00 187 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 193 708,00 -6 708,00 0,00 187 000,00

85230 60 800,00Pomoc w zakresie dożywiania -4 800,00 0,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 60 800,00 -4 800,00 0,00 56 000,00

855 5 910 800,26Rodzina 0,00 400,00 5 911 200,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85513 12 899,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 400,00 13 299,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 899,00 0,00 400,00 13 299,00

22 075 776,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-13 536,00 400,00 22 062 640,67

majątkowe

2 852 074,23razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 852 074,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 927 850,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-13 536,00 24 914 714,90400,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2019r.                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 960,00 788 960,00 788 780,00 251 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 838 960,00 798 960,00 798 780,00 261 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 960,00 788 960,00 788 780,00 251 723,00 537 057,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 205 541,00 205 541,00 205 541,00 205 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 541,00 195 541,00 195 541,00 195 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 64 660,00 64 660,00 64 660,00 0,00 64 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 660,00 59 660,00 59 660,00 0,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 003 142,23 429 912,88 371 412,88 13 600,00 357 812,88 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 229,35 2 573 229,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 900,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 079 642,23 435 312,88 376 812,88 13 600,00 363 212,88 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 329,35 2 644 329,35 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 937 642,23 364 412,88 364 412,88 13 600,00 350 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 229,35 2 573 229,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 900,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 142,23 369 812,88 369 812,88 13 600,00 356 212,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 329,35 2 644 329,35 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 98 914,39 98 914,39 98 914,39 0,00 98 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 914,39 101 914,39 101 914,39 0,00 101 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 201 898,49 201 898,49 201 898,49 0,00 201 898,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 298,49 202 298,49 202 298,49 0,00 202 298,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 453 229,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 229,35 2 453 229,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 829,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 829,35 2 452 829,35 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 832 237,00 802 237,00 800 707,00 630 953,00 169 754,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 737,00 770 737,00 769 207,00 599 453,00 169 754,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 730 137,00 730 137,00 728 607,00 630 953,00 97 654,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 637,00 698 637,00 697 107,00 599 453,00 97 654,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 500 550,00 500 550,00 500 550,00 500 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 050,00 469 050,00 469 050,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 319 368,02 2 302 868,02 2 104 752,02 1 532 209,00 572 543,02 0,00 198 116,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 368,02 2 302 868,02 2 104 752,02 1 530 209,00 574 543,02 0,00 198 116,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 915 211,02 1 898 711,02 1 896 811,02 1 380 136,00 516 675,02 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 918 711,02 1 902 211,02 1 900 311,02 1 380 136,00 520 175,02 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 132 282,10 132 282,10 132 282,10 0,00 132 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 282,10 134 282,10 134 282,10 0,00 134 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 112 700,00 112 700,00 33 350,00 25 850,00 7 500,00 0,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 200,00 109 200,00 29 850,00 23 850,00 6 000,00 0,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 850,00 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 284 488,35 1 284 488,35 893 562,45 409 462,00 484 100,45 8 750,00 382 175,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 536,00 -13 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 952,35 1 270 952,35 893 562,45 409 462,00 484 100,45 8 750,00 368 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 84 901,00 84 901,00 136,00 0,00 136,00 0,00 84 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 028,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 873,00 82 873,00 136,00 0,00 136,00 0,00 82 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 84 765,00 84 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 028,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 737,00 82 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 194 344,00 194 344,00 636,00 0,00 636,00 0,00 193 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 708,00 -6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 636,00 187 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 193 708,00 193 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 708,00 -6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 037 635,26 6 037 635,26 355 758,34 265 501,15 90 257,19 0,00 5 681 876,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 038 035,26 6 038 035,26 356 158,34 265 501,15 90 657,19 0,00 5 681 876,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne,  
zgodnie z przepisami ustawy  
o świadczeniach rodzinnych  
oraz za osoby pobierające  
zasiłki dla opiekunów,  
zgodnie z przepisami ustawy  
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków  
dla opiekunów

przed zmianą 12 899,00 12 899,00 12 899,00 0,00 12 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 299,00 13 299,00 13 299,00 0,00 13 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 12 899,00 12 899,00 12 899,00 0,00 12 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 299,00 13 299,00 13 299,00 0,00 13 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 444 144,96 1 427 144,96 1 426 964,96 74 733,00 1 352 231,96 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 144,96 1 382 144,96 1 381 964,96 74 733,00 1 307 231,96 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 818 096,00 818 096,00 817 916,00 74 733,00 743 183,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 096,00 809 096,00 808 916,00 74 733,00 734 183,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 728 463,00 728 463,00 728 463,00 0,00 728 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 463,00 719 463,00 719 463,00 0,00 719 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 424 563,61 424 563,61 424 563,61 0,00 424 563,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 563,61 398 563,61 398 563,61 0,00 398 563,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 234 913,37 234 913,37 234 913,37 0,00 234 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 913,37 208 913,37 208 913,37 0,00 208 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 178 485,35 161 485,35 161 485,35 0,00 161 485,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 485,35 151 485,35 151 485,35 0,00 151 485,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 941 861,08 917 561,08 240 726,08 0,00 240 726,08 676 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 861,08 917 561,08 240 726,08 0,00 240 726,08 676 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 58 239,09 33 939,09 33 939,09 0,00 33 939,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 239,09 33 939,09 33 939,09 0,00 33 939,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 14 343,03 14 343,03 14 343,03 0,00 14 343,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 503,03 14 503,03 14 503,03 0,00 14 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 966,06 7 966,06 7 966,06 0,00 7 966,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 806,06 7 806,06 7 806,06 0,00 7 806,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 902 912,24 21 505 002,17 13 830 951,35 7 420 734,25 6 410 217,10 1 039 783,00 6 616 057,82 2 010,00 0,00 16 200,00 4 397 910,07 4 397 910,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 096,00 -108 696,00 -95 160,00 -43 500,00 -51 660,00 0,00 -13 536,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 960,00 14 460,00 14 460,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 889 776,24 21 410 766,17 13 750 251,35 7 377 234,25 6 373 017,10 1 039 783,00 6 602 521,82 2 010,00 0,00 16 200,00 4 479 010,07 4 479 010,07 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 5

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/82/2019  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0043 840,00 43 840,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 43 840,0043 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa kanalizacji Kościeszki - Jeziora Wielkie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 840,00 0,00 13 840,00

Zakup 2 pomp tłocznych do przepompowni na terenie miejscowości  
Przyjezierze

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Zakup pompy do strumienicy napowietrzającej typu NP 3102.160 MT do  
komory chemicznej reaktora na oczyszczalni ścieków w Siemionkach. 13 840,00 0,00 13 840,00

Dochody własne jst 13 840,00 0,00 13 840,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służących  
gospodarce wodnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0040 000,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa SUW w miejscowości Kościeszki 40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 71 100,002 573 229,35 2 644 329,35

60016 Drogi publiczne gminne 71 100,00 2 644 329,352 573 229,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 453 229,35 - 400,00 2 452 829,35

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Nowa Wieś -  
Przyjezierze 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości  
Siedlimowo 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Opracowanie kosztorysu na modernizację drogi Lubstówek - Borowa 2 000,00 0,00 2 000,00

Dochody własne jst 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej Jeziora Wielkie - Lubstówek 28 000,00 0,00 28 000,00

Dochody własne jst 28 000,00 0,00 28 000,00

Przebudowa drogi gminnej Jeziora Wielkie - Nożyczyn 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kościeszki - Siemionki 33 000,00 0,00 33 000,00

Dochody własne jst 33 000,00 0,00 33 000,00

Przebudowa drogi gminnej Lenartowo - Siedlimowo 34 000,00 0,00 34 000,00

Dochody własne jst 34 000,00 0,00 34 000,00

Przebudowa drogi gminnej Lubstówek -Łuszczewo 33 000,00 0,00 33 000,00

Dochody własne jst 33 000,00 0,00 33 000,00

Przebudowa drogi gminnej Proszyska - Żółwiny 12 000,00 0,00 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej Siemionki - Lachmirowice 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siedlimowo 232 000,00 0,00 232 000,00

Dochody własne jst 188 800,00 0,00 188 800,00

Inne 43 200,00 0,00 43 200,00

budżet samorządu wojewódzkiego 43 200,000,0043 200,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Kożuszkowa 973 591,00 0,00 973 591,00

Dochody własne jst 973 591,00 0,00 973 591,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wójcin 1 005 301,00 0,00 1 005 301,00

Dochody własne jst 1 005 301,00 0,00 1 005 301,00

Remont drogi gminnej II etap Rzeszynek - Lubstówek 400,00 - 400,00 0,00

Dochody własne jst 400,00 - 400,00 0,00

Wykonanie chodnika w miejscowości Rzeszyn 49 937,35 0,00 49 937,35

Dochody własne jst 49 937,35 0,00 49 937,35

Wykonanie ścieżki rowerowej w Jeziorach Wielkich 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 71 500,00 191 500,00

Zakup ciągnika rolniczego 100 000,00 50 040,00 150 040,00

Dochody własne jst 100 000,00 50 040,00 150 040,00

Zakup kosiarki bijakowej 20 000,00 2 390,00 22 390,00

Dochody własne jst 20 000,00 2 390,00 22 390,00

Zakup ładowacza czołowego do ciągnika rolniczego 0,00 19 070,00 19 070,00

Dochody własne jst 0,00 19 070,00 19 070,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0030 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykupienie dróg na osiedlu w Wójcinie 30 000,00 0,00 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,0019 040,72 19 040,72

71035 Cmentarze 0,00 19 040,7219 040,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 040,72 0,00 19 040,72

Wykonanie chodnika na cmentarzu w Wójcinie 19 040,72 0,00 19 040,72

Dochody własne jst 19 040,72 0,00 19 040,72

750 Administracja publiczna 0,0016 500,00 16 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 500,0016 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

Zakup oprogramowania do dostępu i rozliczania online podatków i opłat 16 500,00 0,00 16 500,00

Dochody własne jst 16 500,00 0,00 16 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00110 000,00 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup samochodu terenowego dla OSP w Jeziorach Wielkich 80 000,00 0,00 80 000,00

Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt budowy podjazdu do celów przeciwpożarowych i ratowniczych w  
Przyjezierzu 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,0017 000,00 27 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup monitoringu na PSZOK w Siedlimowie 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 27 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa wiaty w sołectwie Budy 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup kosiarki do sołectwa Wójcin 17 000,00 0,00 17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0024 300,00 24 300,00

92195 Pozostała działalność 0,00 24 300,0024 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00

Opracowanie dokumentacji na rozwój infrastruktury w Przyjezierzu 24 300,00 0,00 24 300,00

Dochody własne jst 24 300,00 0,00 24 300,00

926 Kultura fizyczna 0,001 524 000,00 1 524 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 475 000,001 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Dochody własne jst 425 000,00 0,00 425 000,00

Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

dotacja z budżetu państwa 1 000 000,000,001 000 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w  
Wójcinie 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 49 000,0049 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym w Jeziorach Wielkich  
i Wójcinie 49 000,00 0,00 49 000,00

Dochody własne jst 49 000,00 0,00 49 000,00

4 397 910,07 4 479 010,0781 100,00Razem

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/82/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 878 071,26400,005 877 671,26

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 299,00400,0012 899,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 299,00400,0012 899,00

6 703 136,846 702 736,84 400,00Razem:

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/82/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 878 071,26400,005 877 671,26

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 299,00400,0012 899,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 299,00400,0012 899,00

6 702 736,84 400,00 6 703 136,84Razem:

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVII/82/2019

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich

z dnia 18 grudnia 2019r.

Lp Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4210 Wykonanie przepustu drogowego 7 584,39

1. 600 60016 4300 4 000,00

Razem sołectwo Berlinek 11 584,39

2. 900 90095 6050 Budowa wiaty 10 000,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne połączone z Dniem Dziecka 299,01

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne połączone z Dniem Dziecka 500,00

Razem sołectwo Budy 10 799,01

3. 921 92109 4210 Zakup stołu do świetlicy 850,00

921 92109 4270 Remont świetlicy 1 891,00

921 92109 4300 Wykonanie posadzki w pomieszczeniu gospodarczym 650,00

921 92109 4210 Zakup ławek na plac przy świetlicy 600,00

900 90095 4210 Zakup impregnatu do konserwacji drewna 200,00

921 92109 4210 Zakup dzbanka elektrycznego do świetlicy 109,00

921 92109 4210 Zakup środków czystości do świetlicy 200,00

921 92109 4210 Zakup kuchenki wraz z przedłużaczem 300,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Kobiet 50,00

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Kobiet 350,00

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne - Dożynki wiejskie 400,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla Zespołu Jezioranie 250,00

921 92195 4210 Remont - zakup instrumentów dla orkiestry detej 250,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla Zespołu REVOLTA 200,00

921 92195 4300 Zakup strojów do zespołu ReVOLTA 50,00

921 92109 4300 Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia świetlicy 1 191,91

921 92109 4210 Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia świetlicy 3 728,33

Razem sołectwo Dobsko 11 270,24

4. 921 92109 4210 Zakup zmywarki 6 100,00

926 92601 4300 Ogrodzenie boiska 3 000,00

921 92109 4210 Zakup rzutnika z osprzetem 1 000,00

921 92109 4210 Zakup pieca 6 000,00

900 90015 4300 Wykonanie oświetlenia terenu wokół Sali i garażu 1 800,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zespołu REVOLTA 1 050,00

900 90015 4300 Zamontowanie lamp ulicznych 2 000,00

710 71035 6050 Wykonanie chodnika na cmentarzu w Wójcinie 1 040,72

Razem sołectwo Gaj 21 990,72

5. 900 90095 4300 Zakup altany wraz z mintażem 7 000,00

Wykonanie przepustu drogowego

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019r.

Przedsięwzięcie

Nazwa jednostki

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1



926 92695 4210 Zakup betonowego stołu do pingponga 5 000,00

926 92695 4210 Zakup dwóch siatek do bramek 300,00

926 92695 4210 Zakup jednego elementu siłowni zewnetrznej 2 111,77

Razem sołectwo Golejewo 14 411,77

6. 921 92109 4270 Remont kuchni w świetlicy Jeziora Wielkie 30 000,00

754 75412 4210 Zakup piły do drewna dla OSP Jeziora Wlk. 2 986,07

Razem sołectwo Jeziora Wielkie 32 986,07

7. 926 92695 4210 Zakup i montaż siłowni napowietrznej 5 500,00

921 92195 4220 Piknik rodzinny "Wszytkie dzieci nasze są" 300,00

921 92195 4300 Piknik rodzinny "Wszytkie dzieci nasze są" 1 200,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy oświetleniowej 6 000,00

710 71035 4300 Zakup i ułożenie chodnika na cmentarzu w Kościeszk. 4 124,07

921 92195 4210 Zakup - remont instrumentów dla orkiestry 500,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla zespołu REVOLTA 500,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne - Dzień Kobiet 80,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne - Dzień Kobiet 90,00

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne - Dzień Kobiet 330,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne dla dzieci - Mikołajki 500,00

Razem sołectwo Kościeszki 19 124,07

8. 900 90015 4300 Zakup lampy przy drodze w stronę Kuśnierza 7 000,00

710 71035 6050 Wykonanie chodnika na cmentarzu w Wójcinie 5 000,00

926 92601 4210 Wykonanie ogrodzenia na boisku w Kożuszkowie 4 650,11

Razem sołectwo Kożuszkowo 16 650,11

9. 900 90095 4210 Zakup kosza na śmieci na plac zabaw 351,51

921 92195 4300 Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 1 500,00

921 92195 4210 Zakup instrumentów dla orkiestry dętej 1 000,00

926 92695 4210 Zakup elementów siłowni zewnetrznej 7 000,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zepołu REVOLTA 1 000,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zeposłu "Jezioranie' 1 000,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie czasu wolnego "Dzień Dziecka"

połączone ze spotkaniem integracyjnym 50,00

921 92195 4220 Zagospodarowanie czasu wolnego "Dzień Dziecka" 500,00

połączone ze spotkaniem integracyjnym

921 92195 4300 Zorganizowanie czasu wolnego "Dzień Dziecka" 950,00

połączone ze spotkaniem integracyjnym

Razem sołectwo Kuśnierz 13 351,51

10. 921 92109 4300 Wykonanie łazienek w świetlicy wiejskiej 10 571,00

921 92195 4210 Zakup instrumentu do orkiestry dętej 1 000,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zepołu REVOLTA 500,00

921 92195 4300 Pobudzanie aktywności obywatelskiej - Dzień Kobiet 700,00

921 92195 4220 Zorganizowanie czasu wolnego - Dzień Dziecka 40,08

921 92195 4300 Zorganizowanie czasu wolnego - Dzień Dziecka 500,00

900 90095 4210 Zakup namiotu 529,00

921 92109 4210 Zakup butli gazowej 100,00

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności obywatelskiej - piknik 200,00

921 92195 4220 Pobudzanie aktywności obywatelskiej - piknik 400,00

921 92195 4210 Zorganizowanie czasu wolnego - spotkanie mikołajk. 360,00

921 92195 4220 Zorganizowanie czasu wolnego - spotkanie mikołajk. 140,00

Razem sołectwo Krzywe Kolano 15 040,08

11. 900 90095 4300 Założenie prądu do domku 3 000,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 2



900 90095 4210 Zakup wyposażenia do domku 3 000,00

900 90095 4210 Modernizacja domku drewnianego 5 087,59

900 90095 4300 Modernizacja domku drewnianego 1 000,00

921 92195 4210 Zaku-remont instrumentów dla orkiestry dętej 200,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla zespołu REVOLTA 200,00

Razem sołectwo Lenartowo 12 487,59

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 11 412,70

921 92195 4210 Piknik integracyjny 200,00

921 92195 4220 Piknik integracyjny 200,00

921 92195 4220 Paczki świąteczne 400,00

Razem sołectwo Lubstówek 12 212,70

921 92109 4270 Remont Sali w świetlicy wiejskiej 13 000,00

921 92109 4300 Wykonanie kanalizacji 2 077,03

710 71035 6050 Wykonanie chodnika na cmentarzu w Wójcinie 3 000,00

921 92109 4210 Zakup stołów do świetlicy 1 800,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zespołu REVOLTA 350,00

921 92195 4210 Zakup instrumentów do Orkiestry Dętej 350,00

Razem sołectwo Nowa Wieś 20 577,03

14. 900 90015 4300 Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych 12 526,85

Razem sołectwo Nożyczyn 12 526,85

15. 921 92195 4210 Zagospodarowanie czasu wolnego "Dzień Dziecka" 250,00

921 92195 4220 Zagospodarowanie czasu wolnego "Dzień Dziecka" 250,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne dla dzieci - Mikołajki 250,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne dla dzieci - Mikołajki 250,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zespołu "Radość" 500,00

921 92195 4210 Zakup instrumentów dla orkiestry dętej 500,00

921 92195 4210 Zakup strojów do zespołu REVOLTa 500,00

600 60016 4270 Dofinansowanie naprawy drogi w sołectwie 8 966,59

Razem sołectwo Proszyska 11 466,59

921 92195 4210 Zespół "Radość" 200,00

921 92195 4210 Zespół REVOLTA 200,00

921 92195 4210 Orkiestra Dęta w Jeziorach Wielkich 200,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 8 431,90

Razem sołectwo Radunek 9 031,90

17. 921 92195 4220 Zorganizowanie czasu wolnego - Dzień Dziecka 500,00

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności obywatelskiej - dożynki 58,40

921 92195 4220 Pobudzanie aktywności obywatelskiej - dożynki 441,60

900 90095 4210 Zakup przewodów elektrycznych 1 000,00

600 60016 6050 Wykonanie chodnika 11 037,35

Razem sołectwo Rzeszyn 13 037,35

18. 754 75412 4210 Przyłącze wody do remizy strażackiej 2 000,00

754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych i węży strażackich 5 000,00

921 92109 4210 Doposażenie KGW w Rzeszynku 4 322,74

921 92195 4210 Zakup strojów dla zespołu "Radość" 500,00

921 92195 4210 Zakup i naprawa instrumentów dla Orkiestry Dętej 500,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne 500,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne 500,00

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne 500,00

Razem sołectwo Rzeszynek 13 822,74

19. 900 90095 4210 Zakup koszulek dla mieszkańców reprezentujących 500,00

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 3



sołectwo

921 92195 4210 Zorganizowanie spotkania integracyjnego 200,00

921 92195 4220 zorganizowanie spotkania integracyjnego 300,00

921 92109 4210 Dofinansowanie zakupu instrumentów dla orkiestry 200,00

921 92195 4210 Dofinansowanie zakupu strojów do zespołu REVOLTA 200,00

921 92109 4270 Remont Sali w świetlicy wiejskiej 16 114,03

Razem sołectwo Siedlimowo 17 514,03

20. 921 92195 4210 Dofinansowanie zespołu REVOLTA 500,00

921 92195 4210 Dofinansowanie orkiestry dętej 500,00

900 90015 4300 Wykonanie lampy w Siemionkach 5 500,00

921 92195 4220 Spotkanie mikołajkowe 1 000,00

921 92195 4300 Spotkanie mikołajkowe 2 000,00

921 92195 4220 Zorganizowanie wyjazdu na basen 700,00

921 92195 4430 Zorganizowanie wyjazdu na basen 100,00

921 92195 4300 Zorganizowanie wyjazdu na basen 2 200,00

900 90015 4300 Wykonanie lampy we Włostowie 7 016,76

Razem sołectwo Siemionki 19 516,76

21. 921 92195 4210 Zorganizowanie czasu wolnego Dzień Dziecka 150,00

921 92195 4300 Zorganizowanie czasu wolnego Dzień Dziecka 350,00

921 92195 4210 Dofinansowanie OSP Jeziora Wielkie 150,00

921 92195 4210 Dofinansowanie zespołu REVOLTA 150,00

921 92109 4270 Remont podłogi w świetlicy 21 269,25

Razem sołectwo Wola Kożuszkowa 22 069,25

22. 710 71035 6050 Wykonanie chodnika na cmentarzu w Wójcinie 10 000,00

900 90095 4210 Zakup altany 6 000,00

900 90095 6060 Zakup kosiarki 17 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla Młodzieżowych 3 384,22

Drużyn Pożarniczych

926 92695 4210 Zakup siłowni zewnętrznej 1 000,00

Razem sołectwo Wójcin 37 384,22

368 854,98OGÓŁEM

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 400,00 zł - dotacja na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla
opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.
Zmniejszono plan dochodów:
1) w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 2.028,00 zł - dotacja na zasiłki okresowe,
2) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 6.708,00 zł - dotacja na zasiłki stałe,
3) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 4.800,00 zł - dotacja na realizację programu "Posiłek w szkole
i w domu".

Zwiększono plan wydatków:
1) w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 5.000,00 zł - na bieżące utrzymanie dróg gminnych,
2) w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 50.040,00 zł - na zadanie " Zakup ciągnika rolniczego",
3) w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 2.390,00 zł - na zadanie "Zakup kosiarki bijakowej",
4) w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 19.070,00 zł na zadanie "Zakup ładowacza czołowego do
ciągnika rolniczego",
5) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 400,00 zł - na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmniejszono plan wydatków:
1) w dz. 400, rozdz. 40002 oraz dz. 700, rozdz. 70004 o kwotę 41.500,00 zł - na wynagrodzenia
osobowe pracowników,
2) w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 2.028,00 zł - na wypłatę zasiłków okresowych,
3) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 6.708,00 zł - na wypłatę zasiłków stałych,
4) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 4.800,00 zł - na realizację programu "Posiłek w szkole i w
domu",
5) w dz. 900, rozdz. 90002 o kwotę 9.000,00 zł - na zakup usług pozostałych,
6) w dz. 900, rozdz. 90015 o kwotę 26.000,00 zł - na oświetlenie uliczne.

Planowane zadanie "Remont drogi gminnej II etap Rzeszynek - Lubstówek" przesunięto z zadań
inwestycyjnych do wydatków bieżących. Całkowita wartość zadania wynosi 907.400,00 zł, w
2019r. 400,00 zł, w 2020r. 907.000,00 zł.
Zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego "Budowa wiaty w sołectwie Budy" w
wysokości 10.000,00 zł przesunięto z wydatków bieżących do wydatków inwestycyjnych.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: DB7B7223-2137-4653-A007-C261C185E3D3. Podpisany Strona 1




